
на мажот на жената

КОНТРОЛНИК
 НА  ПРИМЕНИ  ТУЖБИ  И  ПРАВОСИЛНО  РАЗВЕДЕНИ  БРАКОВИ

Во текот на месец ____________          ____  година

ОСНОВЕН СУД _____________________

Дата на правосилноста 
на пресудата

Забелешка

Ре
де

н 
бр

ој

Име и презиме на сопружниците Број на П 
уписникот

Дата на прием на 
тужбата за развод

Република Северна Македонија                    
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 

42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија” бр.31/20) и Програмата за статистички 

истражувања за периодот 2023-2027 година („Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.29/23).
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